1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 356/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

O Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições, visando a contratação de
pessoal, por prazo determinado para desempenhar funções de Auxiliar de Operações,
Motorista e Operador de Equipamentos Rodoviários, junto a Secretaria Municipal Cidade
Segurança e Trânsito e Sec. Mun. Agricultura e Des. Rural, amparado de excepcional interesse
público, com fulcro no artigo 37, IX, da Constituição Federal Brasileira de 1988, Lei Municipal
1.402/1990, Lei Municipal nº 4.130 de 15 de fevereiro de 2007, torna público a relação preliminar
de inscritos do Processo Seletivo Simplificado para a contratação temporária, que será regido
pelas normas estabelecidas no edital nº 354/22.

AUXILIAR DE OPERAÇÕES

CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO

Aldo De Marco 17/02/1962

Aline Debovi 14/031986

Altair A. R. Camargo 28/03/1964

Camila Almeida Cordeiro 23/03/1987

Argeu Isaias Chais 04/02/1988

Clair Zancan C. Chaves 10/03/1986

Cristian Miranda 27/08/1997

Deonir T. Maurer 19/02/1970

Evandro de Souza Soares 25/09/1977

Hermes Caraca 23/07/1988

Juliana Gallo 13/11/1978

Juliano Dal Alba 25/08/1973

Karine Chaves 31/08/1985

Lisiane Radin 08/19/1967

Luan Ghelen Mileski 12/09/2002

Lucaian Miranda 23/03/2004

Luis Fernando da Silva 10/11/1983

Marcos Antônio da Silva 06/12/1968

Nilto Malfatti 08/11/1961

Rogério Lemes da Rosa 06/09/1970

Terezinha de Jesus de Lima 27/08/1956

Valdecir José Pinheiro 28/11/1960

Valdir Pereira 24/08/1960

Vilson Isele 11/09/1960

Wellington O. dos Santos 30/12/2004

MOTORISTA

CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO

Alberi Antônio Dalmoro 01/11/1963

Anderson Bassi Montenegro 04/03/1988

Azemir De Bona 27/05/1959

Betel Dias Martins 27/10/1977

   2

Deonir Trindade Maurer 19/02/1970

Edgar Roberto R. da Silva 28/01/1971

Elias Marcelo Rios Trindade 01/03/1975

Gilmar Bugs 27/03/1974

João Felipe Kade 05/01/1995

Leandro Scarparo 08/19/1977

Leonir Gomes 13/03/1970

Olmir Leandro Alves 08/12/1988

Pablo Perin 27/10/1981

Paulo Cesar da Rosa Vaz 09/04/1967

Renato Frederico Scarparo 17/09/1981

Vilmar Pilatti 14/041960

Volmar Ribeiro da Silva 03/10/1972

OPERADOR DE EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS

CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO

Ildo Bordin 22/08/1961

Lucas Miri 13/04/1994

Sedemiel Jandir Bisolo 22/08/1980

Valdecir José Pinheiro 28/11/1960

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU

Aos 13 dias de dezembro de 2022.

 IURA KURTZ

Prefeito Municipal de Marau

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE